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1 
71A TAX-EXEMPT CAPITAL GAINS 
AND NONDEDUCTIBLE CAPITAL 
LOSSES 2024 
(§ 6b. 1 ̶̶ 3, Business Tax Act)

Company name Business ID 

Accounting period (ddmmyyyy‒ddmmyyyy) 

2 Tax-exempt capital gains from disposals, sales and liquidations 

1 
1 Corporate stocks sold 

Company name .................................. 

Country code ...................................... 

2 Date acquired (ddmmyyyy) ................... 

3 Date sold (ddmmyyyy) .......................... 

4 Ownership interest before sale, % ........ 

5 Ownership interest after sale, % 
€ c 

6 Selling price / 
Probable selling price 

7 Undepreciated acquisition cost 

8 Selling costs 

9 Amount subtracted from acq. cost 
(see Instructions) 

10  Capital loss realized between group 
member companies 

11  Tax-exempt  capital  gains 

2 

........................... 

............. 

......................................... 

.................................. 

............................ 

€ c 

VEROH 3057e  1/2  1.2024

Total tax-exempt capital gains from disposals, sales and liquidations 
(Please enter the total of columns 1 and 2, line 11.)
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2 

Business ID 

3 Non-deductible capital losses from disposals, sales and liquidations 

1 
1 Corporate stocks sold 

Company name .................................. 

Country code ...................................... 

2 Date acquired (ddmmyyyy) ................... 

3 Date sold (ddmmyyyy) .......................... 

4 Ownership interest before sale, % ........ 

5 Ownership interest after sale, % 
€ c 

6 Selling price / 
Probable selling price 

7 Undepreciated acquisition cost 

8 Selling costs 

9 Non-deductible loss 

2 

........................... 

............. 

......................................... 

€ c 

71A TAX-EXEMPT CAPITAL GAINS 
AND NONDEDUCTIBLE CAPITAL 
LOSSES 2024
(§ 6b. 1 ̶̶ 3, Business Tax Act)

VEROH 3057e  2/2  1.2024

Total non-deductible capital losses from disposals, sales and liquidations 
(Please enter the total of columns 1 and 2, line 9.)
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